
Zarządzenie nr 2/2023/2024 

z dnia 29.01.2024 r. 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Koprzywnicy 

W sprawie : wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących 
nauczycielami, zatrudnianych w Zespole Placówek Oświatowych w Koprzywnicy 

Działając na podstawie Art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r . o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 902). 

Zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzam  do stosowania Regulamin wynagradzania pracowników niebędących 
nauczycielami,  zatrudnionych w Zespole Placówek Oświatowych w Koprzywnicy. 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc Regulamin wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami 
zatrudnionych w Zespole Placówek Oświatowych w Koprzywnicy wprowadzony 
zarządzeniem dyrektora ZPO w Koprzywnicy nr 3/2022/2023. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 29.01.2024 r. 

 

 

 

Dyrektor 
Zespołu Placówek Oświatowych  
w Koprzywnicy 
Mirosław Sarzyński 

 


